
せんだい農業園芸センター　有料貸出施設　新料金表（2021年4月改訂）

ウィークディ
（土・日・祝日以外）

土・日・祝日

全面 約2500㎡ 1日 ¥35,200 ¥44,000

南側半面 約1250㎡ 1日 ¥17,600 ¥22,000 食堂側

北側半面 約1250㎡ 1日 ¥17,600 ¥22,000 管理研修棟側

全面 約2500㎡ 1日 ¥8,800 ¥11,000

南側半面 約1250㎡ 1日 ¥4,400 ¥5,500 食堂側

北側半面 約1250㎡ 1日 ¥4,400 ¥5,500 管理研修棟側

2.7m×3.6m 1日 ふれあい交流広場北側半面に全8区画常設

1日 ¥8,800 ¥11,000

1時間 ¥1,100 - 土日祝は1時間単位での貸出不可

110㎡ 1時間 ¥1,430 ¥1,650 1階

180㎡ 1時間 ¥1,595 ¥1,980 1階

45㎡ 1時間 ¥660 ¥825 2階

芝生広場 1㎡ 1時間 （問）022-288-0811

ゾーン名 面積 時間単位 備考

1年

2年

1年

2年

1年

2年

1年

2年

1台 1日 全10台有

対象期間：2021年4月1日～10月31日

市民農園

備考

貸出施設名 料金(全て税込表記)

芝生エリア一部占有 ご相談ください

¥9,900

¥19,800

¥19,250

¥38,500

¥1,100

全272区画

全104区画

全13区画

全6区画

約12.5㎡

約25㎡

約50㎡

約5㎡

¥38,500

¥77,000

¥3,300

¥6,600

市民農園内かまど （市民農園利用者のみ1日1グループ限定) 

ふれあい交流広場内　常設テント　1区画

企画展示室

ふれあいプラン

しっかりプラン

本格プラン

車いすプラン（車いすの方対象）

研修室１

研修室2

和室

管理研修棟

企画展示室

貸出施設名

150㎡

料金(全て税込表記)

ゾーン名 面積 時間単位

ふれあい交流広場

ふれあい交流広場（営利目的）

ふれあい交流広場（非営利目的）

¥1,650


